PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от …………………

                                    №……………

	от 15.03.2019
	№ 111

О внесении изменений в приложение к постановлению главы                                                                                                                                       местной администрации города Струнино  от 05.02.2014 г.                                                                                                                        №37  « Об утверждении Административного регламента                                                                                     предоставления  муниципальной услуги « Приватизация жилых                                                                                                                  помещений»
    В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг », руководствуясь Уставом муниципального образования город Струнино п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в приложение к постановлению главы  местной администрации города Струнино  от 05.02.2014 г. № 37 « Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги « Приватизация жилых помещений »:
1.1 в пункте 1.4.1  слова « в  кабинете № 20 » заменить на слова « в  кабинете № 12», телефоны 4-14-88, 4-22-20 исключить, читать адрес  электронной почты: adm 331601 @ mail. ru;

1.2  в пункте 1.4.2 заменить слова «http: //www/struniho.orq./;» на слова «http://www.городструнино.рф»

1.3  в пункте 2.2.  предложения « ООО « УК « Коммунальщик », по адресу:                                 г. Струнино, д. 2а, телефон 4-12-37», « ООО « Новая управляющая компания», по адресу: г. Струнино,ул. Шувалова, д. 5а, телефон 4-41-78» исключить;
1.4  в пункте 5.3. контактный телефон 4-14-88 исключить, читать адрес электронной почты: adm 331601 @ mail. ru.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Струнино.
 Глава местной администрации                                             О.И. Бояркова